
UCHWAŁA NR LVII/1186/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Katowice na stałe obwody głosowania. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Katowice,

w celu dostosowania opisu granic obwodów głosowania do stanu faktycznego, 

Rada Miasta Katowice  

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/818/09 r. Rady Miasta Katowice z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie

podziału miasta Katowice na stałe obwody głosowania wprowadzić następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

1) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą porządkową „3” opis granic obwodu głosowania otrzymuje brzmienie:

„ULICE: Al. Krzywoustego nr parzyste 2, 4, 6 i nr nieparzysty 9 , Brodatego, Jagiełły, Pl. Reagana, Tysiąclecia nr

nieparzyste 1, 7, 9, 11, 13, 15, 19 i nr parzysty 4.”, 

2) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą porządkową „6” opis granic obwodu głosowania otrzymuje brzmienie:

„ULICE: Chorzowska nr parzyste od 206 - końca, Rondo Henryka Sławika, Skwer Józefa Kidonia, Zawiszy

Czarnego.”, 

3) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „10”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Al. Księżnej Jadwigi Śląskiej, Ułańska nr 5, 7, 9, 11, 13.”, 

4) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „13”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Badury, Borysa, Cholewy, Ciemały, Czoika, Dudka, Gliwicka nr parzyste od 186 - końca i nr

nieparzyste od 215 - końca, Grządziela, Jana Pawła II, Kempki, Koczeby, Lisa, Mamoka, Musialika, Piechy,

Skrzeka, Trasa Renców, Wiśniowa.”, 

5) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „25”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Bocheńskiego nr 56, Mościckiego, Ossowskiego, Skwer Rotmistrza Witolda Pileckiego.”, 

6) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „32”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Dziewięciu z "Wujka", Ligocka nr parzyste od 2-16 i nr nieparzyste od 9-65, Pl. NSZZ

Solidarność, Stroma, Wilcze Kąty, W. Pola od 57 - końca, Załęska, Zgody.”, 

7) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „53”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Chorzowska nr parzyste od 2 - 70, Al. Korfantego nr parzyste od 2-32, Pl. Obrońców

Katowic, Skwer Przyjaciół z Miszkolca, Sokolska nr 33.”, 

8) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „61”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Adamskiego, Gawliny, Kominka, Koszarowa, Kubiny, Lisieckiego, Rochowiaka, Rondo

Gen. Stanisława Maczka.”, 

9) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „71”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Al. Górnośląska, Graniczna nr nieparzyste 49, 49a, 49b, 53, 53a, 53b, 53c, Rondo Gen.

Emila Fieldolfa „Nila”, Rondo Kazimierza Zenktelera, Sowińskiego nr nieparzyste od 29-45 i nr parzyste.”, 

10) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „80”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Chrześcijan Baptystów, Leopolda, Łużycka, Morawska, Normy, Nowotarska, Odrzańska,

Podhalańska, Puławska, Słowiańska, Wiślana, Wrocławska, Wróblewskiego, Zakopiańska, Żuławska.”, 

11) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „89”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Biniszkiewicza, Budowlana, Le Ronda nr parzyste od 24-końca i nr nieparzyste od 17-

końca, Międzyblokowa, Popiełuszki, Rondo ks. Jerzego Pawlika, Siemianowicka, Siwka, Styczniowa,

Techników, Wiertnicza.”, 

12) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „94”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Borki, Hallera nr parzyste od 2-8 i nr nieparzyste od 1-3, Korczaka, Obr.Westerplatte nr

parzyste od 60-końca i nr nieparzyste od 51-końca, Skwer Hilarego Krzysztofiaka, Siewna, Wandy.”, 

13) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „99”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: 11 Listopada, Bagienna, Bednorza, Kołodziejska, Krakowska, Woźniaka, Lwowska nr

parzyste od 2-32 i nr nieparzyste od 1-31, Olchawy, Roździeńska, Skwer Walentego Roździeńskiego,

Wańkowicza, Wypoczynkowa.”, 

14) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „102”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Boliny, Bzów, Cmentarna, Czechowa, Hodowców, Krawczyka, Nad Stawem,

Nałkowskiej, Niwna, Ociepki, Pl.Wyzwolenia, Ruczajowa, Rymarska, Skwer Emila i Georga Zillmannów,

Spacerowa, Strumienna, Wiklinowa.”, 

15) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „113”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Bałtycka, Cienista, Jęczmienna, Koszykowa, Kuźnicka, Łąkowa, Owsiana, Panewnicka nr

parzyste od 250-końca i nr nieparzyste od 335-końca, Rondo Ojca Euzebiusza Huchrackiego, Śmiłowicka,

Ustronna.”, 

16) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „140”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Adamczyka, Boya Żeleńskiego nr parzyste od 2 - 70 i nr nieparzyste od 1 - 71,

Boznańskiej, Czarnuszki, Czyżewskiego, Fojcika, Gierymskiego, Hierowskiego, Jaronia, Jałowcowa, Jordan-

Łowińskiej, Kałuży, Klakusa, Krupińskiego, Lniana, Łopianowa, Maków, Musioła, Ogrodzińskiego,

Pankiewicza, Pijarska, Porzeczkowa, Skoczylasa, Smugowa, Solika, Surówki, Szarych Szeregów nr parzyste od

4 4  - końca i nr nieparzyste od 45 - końca, Tymiankowa, Urbana, Wantuły, Wieniawskiego, Wieżowa,

Winorośli, Witkiewicza, Zabłockiego.” 

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

Jerzy Forajter 

 

ID: YHLYG-JIUAK-KVJAJ-MOOCU-JZNUX. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LVII/1186/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Katowice na stałe obwody głosowania. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Katowice,

w celu dostosowania opisu granic obwodów głosowania do stanu faktycznego, 

Rada Miasta Katowice  

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/818/09 r. Rady Miasta Katowice z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie

podziału miasta Katowice na stałe obwody głosowania wprowadzić następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

1) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą porządkową „3” opis granic obwodu głosowania otrzymuje brzmienie:

„ULICE: Al. Krzywoustego nr parzyste 2, 4, 6 i nr nieparzysty 9 , Brodatego, Jagiełły, Pl. Reagana, Tysiąclecia nr

nieparzyste 1, 7, 9, 11, 13, 15, 19 i nr parzysty 4.”, 

2) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą porządkową „6” opis granic obwodu głosowania otrzymuje brzmienie:

„ULICE: Chorzowska nr parzyste od 206 - końca, Rondo Henryka Sławika, Skwer Józefa Kidonia, Zawiszy

Czarnego.”, 

3) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „10”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Al. Księżnej Jadwigi Śląskiej, Ułańska nr 5, 7, 9, 11, 13.”, 

4) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „13”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Badury, Borysa, Cholewy, Ciemały, Czoika, Dudka, Gliwicka nr parzyste od 186 - końca i nr

nieparzyste od 215 - końca, Grządziela, Jana Pawła II, Kempki, Koczeby, Lisa, Mamoka, Musialika, Piechy,

Skrzeka, Trasa Renców, Wiśniowa.”, 

5) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „25”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Bocheńskiego nr 56, Mościckiego, Ossowskiego, Skwer Rotmistrza Witolda Pileckiego.”, 

6) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „32”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Dziewięciu z "Wujka", Ligocka nr parzyste od 2-16 i nr nieparzyste od 9-65, Pl. NSZZ

Solidarność, Stroma, Wilcze Kąty, W. Pola od 57 - końca, Załęska, Zgody.”, 

7) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „53”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Chorzowska nr parzyste od 2 - 70, Al. Korfantego nr parzyste od 2-32, Pl. Obrońców

Katowic, Skwer Przyjaciół z Miszkolca, Sokolska nr 33.”, 

8) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „61”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Adamskiego, Gawliny, Kominka, Koszarowa, Kubiny, Lisieckiego, Rochowiaka, Rondo

Gen. Stanisława Maczka.”, 

9) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „71”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Al. Górnośląska, Graniczna nr nieparzyste 49, 49a, 49b, 53, 53a, 53b, 53c, Rondo Gen.

Emila Fieldolfa „Nila”, Rondo Kazimierza Zenktelera, Sowińskiego nr nieparzyste od 29-45 i nr parzyste.”, 

10) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „80”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Chrześcijan Baptystów, Leopolda, Łużycka, Morawska, Normy, Nowotarska, Odrzańska,

Podhalańska, Puławska, Słowiańska, Wiślana, Wrocławska, Wróblewskiego, Zakopiańska, Żuławska.”, 

11) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „89”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Biniszkiewicza, Budowlana, Le Ronda nr parzyste od 24-końca i nr nieparzyste od 17-

końca, Międzyblokowa, Popiełuszki, Rondo ks. Jerzego Pawlika, Siemianowicka, Siwka, Styczniowa,

Techników, Wiertnicza.”, 

12) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „94”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Borki, Hallera nr parzyste od 2-8 i nr nieparzyste od 1-3, Korczaka, Obr.Westerplatte nr

parzyste od 60-końca i nr nieparzyste od 51-końca, Skwer Hilarego Krzysztofiaka, Siewna, Wandy.”, 

13) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „99”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: 11 Listopada, Bagienna, Bednorza, Kołodziejska, Krakowska, Woźniaka, Lwowska nr

parzyste od 2-32 i nr nieparzyste od 1-31, Olchawy, Roździeńska, Skwer Walentego Roździeńskiego,

Wańkowicza, Wypoczynkowa.”, 

14) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „102”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Boliny, Bzów, Cmentarna, Czechowa, Hodowców, Krawczyka, Nad Stawem,

Nałkowskiej, Niwna, Ociepki, Pl.Wyzwolenia, Ruczajowa, Rymarska, Skwer Emila i Georga Zillmannów,

Spacerowa, Strumienna, Wiklinowa.”, 

15) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „113”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Bałtycka, Cienista, Jęczmienna, Koszykowa, Kuźnicka, Łąkowa, Owsiana, Panewnicka nr

parzyste od 250-końca i nr nieparzyste od 335-końca, Rondo Ojca Euzebiusza Huchrackiego, Śmiłowicka,

Ustronna.”, 

16) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „140”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Adamczyka, Boya Żeleńskiego nr parzyste od 2 - 70 i nr nieparzyste od 1 - 71,

Boznańskiej, Czarnuszki, Czyżewskiego, Fojcika, Gierymskiego, Hierowskiego, Jaronia, Jałowcowa, Jordan-

Łowińskiej, Kałuży, Klakusa, Krupińskiego, Lniana, Łopianowa, Maków, Musioła, Ogrodzińskiego,

Pankiewicza, Pijarska, Porzeczkowa, Skoczylasa, Smugowa, Solika, Surówki, Szarych Szeregów nr parzyste od

4 4  - końca i nr nieparzyste od 45 - końca, Tymiankowa, Urbana, Wantuły, Wieniawskiego, Wieżowa,

Winorośli, Witkiewicza, Zabłockiego.” 

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

Jerzy Forajter 

 

ID: YHLYG-JIUAK-KVJAJ-MOOCU-JZNUX. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR LVII/1186/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Katowice na stałe obwody głosowania. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Katowice,

w celu dostosowania opisu granic obwodów głosowania do stanu faktycznego, 

Rada Miasta Katowice  

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/818/09 r. Rady Miasta Katowice z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie

podziału miasta Katowice na stałe obwody głosowania wprowadzić następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

1) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą porządkową „3” opis granic obwodu głosowania otrzymuje brzmienie:

„ULICE: Al. Krzywoustego nr parzyste 2, 4, 6 i nr nieparzysty 9 , Brodatego, Jagiełły, Pl. Reagana, Tysiąclecia nr

nieparzyste 1, 7, 9, 11, 13, 15, 19 i nr parzysty 4.”, 

2) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą porządkową „6” opis granic obwodu głosowania otrzymuje brzmienie:

„ULICE: Chorzowska nr parzyste od 206 - końca, Rondo Henryka Sławika, Skwer Józefa Kidonia, Zawiszy

Czarnego.”, 

3) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „10”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Al. Księżnej Jadwigi Śląskiej, Ułańska nr 5, 7, 9, 11, 13.”, 

4) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „13”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Badury, Borysa, Cholewy, Ciemały, Czoika, Dudka, Gliwicka nr parzyste od 186 - końca i nr

nieparzyste od 215 - końca, Grządziela, Jana Pawła II, Kempki, Koczeby, Lisa, Mamoka, Musialika, Piechy,

Skrzeka, Trasa Renców, Wiśniowa.”, 

5) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „25”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Bocheńskiego nr 56, Mościckiego, Ossowskiego, Skwer Rotmistrza Witolda Pileckiego.”, 

6) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „32”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Dziewięciu z "Wujka", Ligocka nr parzyste od 2-16 i nr nieparzyste od 9-65, Pl. NSZZ

Solidarność, Stroma, Wilcze Kąty, W. Pola od 57 - końca, Załęska, Zgody.”, 

7) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „53”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Chorzowska nr parzyste od 2 - 70, Al. Korfantego nr parzyste od 2-32, Pl. Obrońców

Katowic, Skwer Przyjaciół z Miszkolca, Sokolska nr 33.”, 

8) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „61”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Adamskiego, Gawliny, Kominka, Koszarowa, Kubiny, Lisieckiego, Rochowiaka, Rondo

Gen. Stanisława Maczka.”, 

9) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową   „71”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Al. Górnośląska, Graniczna nr nieparzyste 49, 49a, 49b, 53, 53a, 53b, 53c, Rondo Gen.

Emila Fieldolfa „Nila”, Rondo Kazimierza Zenktelera, Sowińskiego nr nieparzyste od 29-45 i nr parzyste.”, 

10) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „80”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Chrześcijan Baptystów, Leopolda, Łużycka, Morawska, Normy, Nowotarska, Odrzańska,

Podhalańska, Puławska, Słowiańska, Wiślana, Wrocławska, Wróblewskiego, Zakopiańska, Żuławska.”, 

11) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „89”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Biniszkiewicza, Budowlana, Le Ronda nr parzyste od 24-końca i nr nieparzyste od 17-

końca, Międzyblokowa, Popiełuszki, Rondo ks. Jerzego Pawlika, Siemianowicka, Siwka, Styczniowa,

Techników, Wiertnicza.”, 

12) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „94”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Borki, Hallera nr parzyste od 2-8 i nr nieparzyste od 1-3, Korczaka, Obr.Westerplatte nr

parzyste od 60-końca i nr nieparzyste od 51-końca, Skwer Hilarego Krzysztofiaka, Siewna, Wandy.”, 

13) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „99”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: 11 Listopada, Bagienna, Bednorza, Kołodziejska, Krakowska, Woźniaka, Lwowska nr

parzyste od 2-32 i nr nieparzyste od 1-31, Olchawy, Roździeńska, Skwer Walentego Roździeńskiego,

Wańkowicza, Wypoczynkowa.”, 

14) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „102”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Boliny, Bzów, Cmentarna, Czechowa, Hodowców, Krawczyka, Nad Stawem,

Nałkowskiej, Niwna, Ociepki, Pl.Wyzwolenia, Ruczajowa, Rymarska, Skwer Emila i Georga Zillmannów,

Spacerowa, Strumienna, Wiklinowa.”, 

15) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „113”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Bałtycka, Cienista, Jęczmienna, Koszykowa, Kuźnicka, Łąkowa, Owsiana, Panewnicka nr

parzyste od 250-końca i nr nieparzyste od 335-końca, Rondo Ojca Euzebiusza Huchrackiego, Śmiłowicka,

Ustronna.”, 

16) w obwodzie głosowania oznaczonym liczbą  porządkową „140”  opis granic obwodu głosowania otrzymuje

brzmienie: „ULICE: Adamczyka, Boya Żeleńskiego nr parzyste od 2 - 70 i nr nieparzyste od 1 - 71,

Boznańskiej, Czarnuszki, Czyżewskiego, Fojcika, Gierymskiego, Hierowskiego, Jaronia, Jałowcowa, Jordan-

Łowińskiej, Kałuży, Klakusa, Krupińskiego, Lniana, Łopianowa, Maków, Musioła, Ogrodzińskiego,

Pankiewicza, Pijarska, Porzeczkowa, Skoczylasa, Smugowa, Solika, Surówki, Szarych Szeregów nr parzyste od

4 4  - końca i nr nieparzyste od 45 - końca, Tymiankowa, Urbana, Wantuły, Wieniawskiego, Wieżowa,

Winorośli, Witkiewicza, Zabłockiego.” 

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

Jerzy Forajter 

 

ID: YHLYG-JIUAK-KVJAJ-MOOCU-JZNUX. Podpisany. Strona 3 / 3


